
13

83

A

A

B

B

D

D

E

E

MW775788
EQ1306

MW052303

B5030AS112

EK2713

MW050640

ES2084

MW2661843

MW810099
MW330103

MW330102
MW330102

MW050640

MW330103

MW060185

Anziehmoment 280 Nm

Sensor Bodendruck

Sensor Transport-
stellung Stütze

Sensor Transport-
stellung Stützzylinder

EZ5113

B5030ASA03-A

B5030AAN01-A

EK2098

ES 595

B5030AS113

MW060068
ES 613

C

C

B5030AS106

MW714175

MW714176

B5030AS114

MW051005

B5030AS114

EK2200

060081

MW051005

ES 613

050646

A-A  (1 : 2)MW672113
716895

716895

MW722258

EK1982

ES 418

B-B  (1 : 2)

ES 613
B5030AS104

B5030AS107

EK2215

B5030AS114

ES 613EK2215

B5030AS103

B5030AS108

C-C  (1 : 2)MW717932

MW051402

MW717933

060081

B5030AS301

B5030ASA03-A

erdricht21.07.201129354A
B               30042             14.11.11  Bösel

B5030AAN01-A

D-D  (1 : 2)
B5030AS104

B5030AS107

E-E  (1 : 2)HX5709

ES 879

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE

1
Dummy_B5030ASR0
3-A_Stützenrahmen 
hinten P300KS

1

2
B5030ASA03-
A_Stuetzenausleger 
P300KS hinten

1

3 810099_Zylinder 1
4 775778_Bolzen 

20x60-44-Bohrung 5 1

5 B5030AS106_Scheib
e 40-21x5 2

6 080022_Splint D94 
5x40 V2A 2

7 DIN 6319-C17 2
8 DIN 6319-D19 2
9 060129_Mutter 

DIN985 M16 VZ 1

10 EZ5113_Energiekett
e P300KS hinten 1

11 KMG03691A_Stützz
ylinder_P300_1 1

12 050640_Schraube 
Tens M16x25 100 4

13 B5030AS114_Senso
rhalter 2

14 M 6 x 12 4
15 843176_Scheibe 

A6,4 DIN9021-VA 2
16 M6 6
17 2661843_Kabelkanal 

Stuetze 1

18 050986 Schraube 
D7991 M6x12 V2A 2

19 722258_#Bolzen 
39,8x206-22-M8 1

20 672113_Alu Rohr 
45x2,5 180 lang 1

21
716895_Gleitstein 
Stuetzenausleger 
WT300 oben

2

22 821203_Anlaufschei
be WC 40 DU 2

23 070310 2

24
ES 
418_Senkschraube 
M06x016       
DIN7991- 8.8

4

25 B5030AS104_Seitenl
ager 2

26 M 6 x 20 8
27 070249 8

28
B5030AS107_Futter
blech Seitenlager 
P300KS

6

29 B5030AS103_Gleita
uflage vorn 1

30
B5030AS108_Futter
blech Lager unten 
P300KS

2

31 717932_Gleitstein 
Stuetze WT300 oben 1

32 MW051402_Schraub
e D7984 M6x20 V2A 2

33 717933_Futterblech 
1x90x30_50 3

34 714176_Gleitlager 
halbrung WT300 2

35 714175_Schubleiste 
Stuetze WT300 2

36
EEA9917_Induktiver 
Naeherungssensor 
2,5mm 

1

37
MW014161_Sensor 
M18 Schließer 
SN=8m e1

2

38 052303_Schraube 
DIN912 M5x25 V2A 6

39 070009 4
40 M 6 x 10 4

41 130149_Lagerstreife
n 10x90x40 1

42
ES 
879_Zylinderschraub
e M06x010   
DIN7984- 8.8

2

43 050646_Schraube 
Tens M6x16 90 4

44
EEA9863_Leuchte 
Warn LED, Hula-Blitz 
EU mini

1

45 M6 2

46
B5030AAN01-
A_Haube Stuetze 
vorne links

1

47 B5030AS301_Haube 
hinten1 1

48 B5030AS113_Seilbef
estigung 1

49 EK2713_Verschlusss
topfen 2

50
B5030AS112_Befesti
gung 
Seillängengeber 
vorne

1

51

Dummy 
B1201AUF_FSG 
Seillängengeber 
GS80 SL003500-
MH16

2

Datum Name
Bearb.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

17

 

Geprüft
SFI gepr.

 

SFI - Prüfnummer

B
Version

lt.PNORM 05.01.03

Gewicht (kg): 84.041:5(Maßstab)

(Werkstoff)

(Benennung)

Hydraulikstuetze hinten P300KS

(Artikelnummer)

B5030AS3-A
NameDatumÄnderungsnummerVersion

erdricht06-05-2011

(Blattformat) A1

(Verwendungsbereich)
Vervielfältigung, Weitergabe an Dritte,

Bekanntmachung oder andere Nutzung dieses

Herstellers unzulässig.
Dokumentes sind ohne Erlaubnis des

Zuwiderhandlung kann rechtliche Folgen haben!
DIN EN ISO 9013 
Toleranzklasse 1 

DIN ISO 2768 - mk
bzw.

(Zul.Abw.)

nein(Bauteil sicherheitsrelevant)


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Schnittansicht A-A
	Schnittansicht B-B
	Schnittansicht C-C
	Zeichenansicht7
	Alternativposition1
	Alternativposition2
	Schnittansicht D-D
	Schnittansicht E-E


